
Monitor Polski Nr 19 159 Poz. 129, 130'1131 

129 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 maja 1991 r. 

w sprawie zmiany Tymczasowego regulaminu Senatu. 

Art. 1. W uchwale Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 23 listopada 1990 r. - Tymczasowy regulamin Senatu 
(Monitor Polski z 1991 r. Nr 2, poz. 11 i Nr 19, poz. 128) 
wart. 15 wprowadza się następujące zmiany: 

a) dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 
,,5) Obrony Narodowej," 

b) dotychczasowe pkt 5-12 otrzymują oznaczenie pkt 
6-13. 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Senatu: A. Stelmachowski 

130 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 czerwca 1991 r. 

w sprawie postępowania z dokumentacją z przeprowadzonych wyborów do Sejmu Senatu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej w 1989 r. 

Na podstawie art. 75 ust. 4 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1989 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej X kadencji, na lata 1989-1993 
(Dz. U. Nr 19, poz. 102 i Nr 36, poz. 198), art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 19, poz. 103) 
i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. o zmianie 
Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 19, 
poz. 101) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dokumentacji wyborczej, przechowywanej 
przez organy administracji rządowej i zarządy gmin z przep­
rowadzonych wyborów do Sejmu i Senatu Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej w dniu 4 czerwca 1989 r. oraz z ponow­
nego głosowania w dniu 18 czerwca 1989 r., a także 
z wyborów uzupełniających, podlegają przekazaniu do właś­
ciwych terenowo archiwów państwowych - po jednym 
egzemplarzu - następujące dokumenty: 

1) protokoły rejestracji zgłoszenia kandydata na posła i se­
natora, 

2) protokoły głosowania w obwodzie, 

3) protokoły głosowania na posłów wybieranych w okręgu 
wyborczym, 

4) protokoły głosowania na obszarze okręgu wyborczego 
na posłów wybieranych z krajowej listy wyborczej, 

5) protokoły z wyborów posłów w okręgu wyborczym, 

6) protokoły głosowania na senatorów w okręgu wybor­
czym, 

7) protokoły z wyborów senatorów. 

2. Dokumentacja wyborcza nie wymieniona w ust. 
1 oraz pieczęcie okręgowych komisji wyborczych ulegają 
brakowaniu . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

131 

UCHWAlA Nr 70 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 maja 1991 r. 

w sprawie zawieszenia przewozu przez przedsiębiorstwo państwowe "Polskie Koleje Państwowe" osób 
i przesyłek na niektórych odcinkach linii kolei normalnotorowych i wąskotorowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. 
U. Nr 53, poz. 272) Rada Ministrów uchwala, co nastę­
puje: 

§ 1. Zawiesza się z dniem 1 lipca 1991 r. całkowicie 
przewozy na odcinkach linii kolei normalnotorowych i wąs­
kotorowych wyszczególnionych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 



Monitor Polski Nr 19 - 160 - Poz. 131 i 132 

A. Koleje normalnotorowe km 

1. Tomaszów Mazowiecki-Spała 9 
2. Lipinka Głogowska-Wschowa 19 
3. Grodzisk Wielkopolski-Kośc ian 31 
4. Wiatrowiec Warmiński-Sępopol 6 
5. Sątopy Samulewo--Reszel 10 
6. Skarszewy- Starogard Gdański 19 
7. Żnin-Szubin 19 
8. Swarzewo--Krokowa 18 
9. Wądroże--Malczyce 15 

10. Strzeli n-Ząbkowice Śląskie 37 
11 . Gostyń-Krobia 20 
12. Chwarstnica-Banie 14 
13. Bukowa Śląska-Syców 30 
14. Nysa-Kałków Łąka 17 
15. Piaski Wielkopolsk ie--Koźmin Wielkopolski 30 
16. Stare Bielice--Skwierzyna 51 

B. 

Załącznik do uchwały nr 70 Rady Mini­
strów z dnia 14 maja 1991 r. (poz. 131) 

17. Głęboka Śląska-Przeworno 11 
18. Chełmża-Mełno 49 

Koleje wąskotorowe km 
1 . Piaseczno Miasto--Grójec 28 
2. Złotków-Jabłonka Słupecka 5 
3. Krzewie Most-Opiesin 14 
4. Nakło n. Notecią Wąsk .-Morzewiec 34 
5. Łobez Wąsk.-Mieszewo 21 
6. Zgliniec- Stare Bojanowo 12 
7. Bieganowo--Janowice Kujawskie 20 
8. Piotrków Trybunalski Wąsk.-Sulejów 15 
9. Bogoria-Koprzywnica 28 

10. Nakło Śląskie Wąsk.-Sucha Góra 8 
11 . Łukówiec-Wąwelno 6 
12. Wtelno--Koronowo Wąsko 10 
13. Rzym-Sarbinowo 5 

132 

UCHWAŁA Nr 80 RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 maja 1991 r. 

w sprawie zasad przyznawania nagród jubileuszowych funkcjonariuszom Policji, Urzędu Ochrony Państwa 
oraz Straży Granicznej. 

, 
Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 

o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179). art. 98 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa (Dz. U. Nr 
30, poz. 180) oraz art. 115 ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, poz. 462) Rada 
Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Funkcjonariuszom Policji, Urzędu Ochrony Pań ­

stwa oraz Straży Granicznej, zwanym dalej " funkcjonariusza ­
mi", przysługują nagrody jubileuszowe za wieloletnią służbę 
w wysokości : 

1) po 20 latach służby - 75%, 

2) po 25 latach służby - 100%, 

3) po 30 latach służby - 150%, 

4) po 35 latach służby - 200%, 

5) po 40 latach służby - 300% 

miesięcznego uposażenia zasadniczego wraz z dodatkami do 
uposażenia o charakterze stałym , z wyjątkiem dodatku ro­
dzinnego, zwanego dalej " uposażeniem" . 

2. Podstawę obliczenia nagrody jubileuszowej stanowi 
uposażenie przysługujące funkcjonariuszowi w dniu wypłaty 
nagrody lub uposażenie przysługujące w dniu nabycia prawa 
do nagrody, jeżeli byłoby to dla funkcjonariusza korzystniej­
sze. 

§ 2. Do okresu służby, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
wlicza się : 

1) okres służby i pracy, uwzględniane przy ustalaniu wy­
sługi lat warunkującej wzrost uposażenia zasadniczego 
funkcjonariusza, 

2) inne okresy uwzględniane przy ustalaniu prawa do 
nagrody jubileuszowej na podstawie przepisów po­
wszechnie obowiązujących w stosunku do pracow­
ników. 

§ 3. 1. Funkcjonariusz nabywa prawo do nagrody jubi­
leuszowej w dniu upływu okresu uprawniającego do tej 
nagrody. 

2. Wypłata nagrody powinna nastąpić niezwłocznie po 
nabyciu przez funkcjonariusza prawa do nagrody, z za­
strzeżeniem ust. 4--7. 

3. Funkcjonariusz jest obowiązany udowodnić swoje 
prawo do nagrody, jeżeli w aktach osobowych brak jest 
odpowiedniej dokumentacji . 

4. Wypłata nagrody jll.bileuszowej dla funkcjonariusza, 
który nabył do niej prawo w okresie pobytu na urlopie 
wychowawczym, następuje niezwłocznie po zakończeniu 
urlopu. 

'5. Wypłatę nagrody zawiesza się funkcjonariuszowi, 
który nabył do niej prawo w okresie prowadzonego przeciwko 




